
quinta-feira, 9 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00778 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2020 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão 

Eletrônico nº 004/2020 – SRP, cujo objeto é a aquisição de celulares, televisores e mobiliário para 

atender as necessidades das Secretarias Municipais, que seria realizada no dia 10/07/2020 às 09:00hs, 

no Site Licitacoes-e do Banco do Brasil,  foi ADIADA, para que sejam feitos ajustes na planilha de 

preços, em atendimento a impugnação do edital feita pela empresa E. TRIPODE INDÚSTRIA E 

COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI CNPJ: 22.228.425/0001-95. O certame será realizado novamente no 

dia 21/07/2020 às 14:00hs no mesmo local. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema 

09/07/2020 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E708EF1D84047F76313C383B77324E37


		2020-07-09T16:01:00-0300




